РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ШАГАДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
368028, РД, Хасавюртовский р-он, с. Шагада, ул. Юсупа Муртазалиева, 34. E-mail: shagada-sosh@mail.ru

«____» _________ 20___г.                                                                                                         № _____

ПРИКАЗ
«Об утверждении инструкций по охране труда»

На основании решения профсоюзного комитета от 31.08.2022 протокол № 1 «О принятии инструкций по охране труда»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить инструкцию по охране труда в кабинетах химии, физики, биологии, информатики, спортивном зале.
2. Руководителям перечисления кабинетов:
· Вывесить «Инструкции» в кабинетах на видном месте, свободном для доступа учащихся.
· Проработать основные положения «Инструкции» с учащимися всех классов, проходящих обучение в кабинете.
· В соответствии с правилами по технике безопасности для кабинетов разработать и утвердить инструкции по охране труда по каждому виду работ. Один экземпляр по каждому виду работ представить директору школу до 15 сентября 2022 года.

Директор школы:                                                                     /З.А. Джанбулатова/
                                                              М.П.

С приказом ознакомлены:

Гусейнов Г.Г.             ___________
Нурмагомедова П.Р.  ___________
Магомедова Э.М.       ___________
[bookmark: _GoBack]Исмаилова П.Г.          ___________